REITORIA

PORTARIA n. 56/2007/REITORIA

Nomeia professor Tadeu de Souza Oliveira como representante da UNESC junto à Universidade de Tecnologia e Ciências, UTEC, em Luanda, Angola.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, mantida pela Fundação Educacional de Criciúma, FUCRI, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o professor Tadeu de Souza Oliveira como representante da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, visando ao cumprimento do contrato de consultoria firmado com a Sociedade Nacional de Combustíveis de Angola, SONANGOL, em 10 de novembro de 2006, para realizar o acompanhamento da operacionalização da Universidade de Tecnologia e Ciências, UTEC, em Luanda, Angola.

Art. 2º - O prazo de duração dos trabalhos em Luanda – Angola, estende-ser-á até o término do contrato com a SONANGOL E. P., em 10/11/2008.

Art. 3º - Esta Portaria retroage seus efeitos a 01 de junho de 2007.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 10 de agosto de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC